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
vendo  Danilo tel.  328
8297568 
CASSE per Alpine semi-
nuove vendo tel. 347
1653576
CATENE da neve vendo a
euro 20 tel. 360 716746
COPRICERCHI Ford focus
originali Ford, raggio 15,
nuovi, mai usati per erra-
to acquisto vendo a euro
20 la coppia. Tel. 328
6223702
FANALERIA nuova e com-
pelta per posteriore Mini-
Bmw vendo tel. 335
240906
KIT cromato copri  ma-
scherina nuovo per mer-
cedes ML serie del 1998
al 2003 bellissimo e spor-
tivo-elegante vendo tel.
335 240906

KIT xenon H1 e H7 6000
K adattabili anche per
moto vendo a euro 189
tel. 335 6015315
MOTORE comp accessori
e turbina per toyota Land
cruiser LS70 2.5 turbo
diesel vendo euro 1.000
tratt. Tel. 340 3369751

PER VOLVO 850-V70-
SW T5 benzina vari pez-
zi di motore e interni +
spoiler poteriore con luce
stop integrata vendo no
perditempo. Tel. 338
6223827
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Cassine prenotasi alloggi in
nuova palazzina (consegna
mag./2007) finiture di pregio
(porta blindata – serramenti
in legno a persiana – risc.
autonomo – elevato isola-
mento per risparmio energe-
tico (max Euro 900,00/an-
no) – videocitofono - cas-
saforte) vasta scelta di pavi-
menti e rivestimenti – paga-
menti personalizzati anche
con accollo mutuo – rata
mutuo simile all’affitto con
MUTUO 100% “TUTTO
COMPRESO” TIPO 4/a
composto da soggiorno +
angolo cottura  – due came-
re – bagno –  due balconi
Rich. Euro 126.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

SPALTO ROVERETO 33/A ALESSANDRIA
TEL. 0131/225526 - Cell. 340 6500809

GIARDINETTO: CASETTA LIBERA SU 2 LA-
TI. Piccolo cortile di proprietà completamen-
te ristrutturata su 2 piani termoautonomo
possibilità ampliamento 
RICHIESTA EURO 130.000

SPINETTA MARENGO: APPARTAMENTI di
varie metrature con caratteristiche di tipo si-
gnorile riscaldaldamento autonomo, aria
condizionata. A PARTIRE DA Euro 89.000.

BOSCO MARENGO: CASA INDIPENDENTE
su 3 lati con cortile di proprietà disposta su
2 piani: piano terra cucina e sala, bagno e
box. 1° piano ingresso, cucina,camera da
letto e bagno 2 balconi. Sottotetto 3 camere
da riattare. RICHIESTA EURO 180.000

ZONA CRISTO: PALAZZO DI NUOVA CO-
STRUZIONE PRENOTIAMO APPARTAMENTI
OTTIMO INVESTIMENTO

ALESSANDRIA: ZONA SCUOLA
DI POLIZIA: prenotiamo apparta-
menti di varie metrature in palazzi-
na di nuova costruzione; termoau-
tonomo 2 o 3 camere da letto, box
e cantina. MUTUI AGEVOLATI. 
RICHIESTE A PARTIRE 
DA EURO 80.000 
INTERESSANTISSIMI

ZONA ORTI 
BELLISSIMI

APPARTAMENTI
DI NUOVA 

COSTRUZIONE
OTTIMI AFFARI

DISPONIAMO 
DI RUSTICI 
E TERRENI 

EDIFICABILI

VALLE
SAN BARTOLOMEO

VILLETTE
DI NUOVA

COSTRUZIONE

CAPANNONI
IN VENDITA
A BOSCO

MARENGO
E LOBBI

SEZZADIO:
CASA LIBRA
SU DUE LATI
ABITABILE
RICHIESTA

EURO 140.000

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

Via Ghilini n. 68 - 15100 Alessandria • Tel. 0131 266567 • 257860 • Fax 0131 317468

ISCRITTA AL RUOLO
MEDIATORI DELLA CCIAA

DI ALESSANDRIA N. 522

VENDITE FUORI CITTA’
LOBBI: Casetta indip. su 4 lati da ri-
strutturare con giardino e box auto.
Rich. Euro 38.000 tr. 
FRUGAROLO: Casa ristrutturata in-
dip. su 3 lati, disposta su 2 livelli.
Cantina, box auto, ricovero attrezzi
e cortile. P.T.: ingr., cucina ab. in mu-
ratura con camino e sala. 1°P.: 2 ca-
mere da letto, servizio e balcone.
Rich. Euro 180.000
S. GIULIANO N.: Casa indip. su 3
lati, disposta su piano unico, con
1300 mq. di terreno circostante,
portico, ricovero attrezzi, e box au-
to. Ingr./soggiorno, cucina, 2 came-
re da letto e servizio. 
Rich. Euro 145.000 
PORTANOVA: Villetta di nuova co-
struzione personalizzata con finiture
extra-capitolato, aria condizionata.
P.T.: ingr./soggiorno, studio, cucina
ab., bagno; 1°P.: 2 camere da letto,
servizio e ampio terrazzo. Giardino e
posto auto.  Rich. Euro 185.000

VALMADONNA: VILLA BIFAMI-
GLIARE DI RECENTE COSTRU-
ZIONE CON FINITURE SIGNORI-
LI. GIARDINO BEN PIANTUMATO
DI CIRCA 1000 MQ. 
Rich. Euro 380.000 

VENDITE IN CITTA’
ZONA ARCHI: Alloggio ristrutturato
sito al 2°P. c.a. composto da: ingr.,
soggiorno, cucinotta, 2 camere da
letto, servizio, ripost. e 2 balconi.
Termovalvole. Rich. Euro 118.000
ZONA ORTI: In palazzina stile li-
berty, alloggio di recente ristruttura-
zione composto da: ingr., soggiorno,
cucina, 2 camere da letto, doppi
servizi. Termoautonomo. Posto auto
in cortile. Rich. Euro 160.000 Tr.
ZONA OSPEDALE: Bilocale in fase
di ultimazione sito al 1°P. s.a. Ter-
moautonomo. OTTIMO USO INVE-
STIMENTO!!! Rich. Euro 85.000
ZONA PISTA: Alloggio in buono sta-
to sito al 2°P. s.a. composto da: in-
gr., ampio soggiorno con zona cot-
tura, 2 camere da letto, servizio e
balcone. Termoautonomo. 
Rich. Euro 120.000 Tr.
ZONA CRISTO: In palazzina di nuo-
va costruzione disponiamo di alloggi
di varie metrature. Rich. a partire
da Euro 90.000 + IVA
ZONA CRISTO: Alloggio sito al 2°P.
ed ultimo s.a. composto da:
ingr./soggiorno, cucinino, camera da
letto, servizio e balcone. Cantina e
sottotetto di proprietà. 
Termoautonomo.  

OTTIMO USO INVESTIMENTO!!! 
Rich. Euro 65.000
ZONA CRISTO: Ampio bilocale
completamente ristrutturato, arreda-
mento nuovo, sito al 2°P. s.a. dotato
di termoautonomo. 
Rich. Euro 105.000  Tr.

AFFITTI  LIBERI
ZONA ARCHI: Alloggio al 4°P. c.a.
composto da: ingr., salone, cucinino
+ tinello, 2 camere da letto, servizio,
ripost. e 2 balconi. Posto auto con-
dominiale. Termocentralizzato. 
Rich. Euro 400,00 mensili
ZONA UFF. FINANZIARI: Alloggio
al 1°P. s.a. composto da: ingr., sala,
cucina ab., 2 camere da letto, servi-
zio e balcone. Termoautonomo. 
Rich. Euro 500,00 mensili
ZONA UFF. FINANZIARI: Alloggio
al 1°P. c.a. composto da: ingr., am-
pio soggiorno, cucina arredata, ca-
mera da letto, servizio e balcone.
Termoautonomo. 
Rich. Euro 500,00 mensili

AFFITTI ARREDATI
ZONA CENTRO: Loft soppalcato di
recente ristrutturazione composto
da: soggiorno con zona cottura, ca-
mera da letto, servizio e 2 balconi.

Termoautonomo. 
Rich. Euro 460,00 mensili
ZONA P.ZZA LIBERTA’: Alloggio al
1°P. s.a. composto da: ingr., sala,
cucina ab., camera da letto, servi-
zio, ampio ripost. e balcone. Ter-
moautonomo. 
Rich. Euro 450,00 mensili
ZONA CENTRO: Alloggio al 1°P.
s.a. composto da: ingr., cucina, sa-
lotto, camera da letto, servizio e bal-
cone per stendere. Arredamento
nuovo! Termovalvole. 
Rich. Euro 450,00 mensili

COMMERCIALI 
VIA FIUME ANG. VIA PISACANE:
VENDESI BOX AUTO. 
Rich. Euro 12.000 Tr.
ZONA PISTA: Vendesi locale com-
merciale di circa mq. 200 già attrez-
zato come palestra per pugilato
completamente ristrutturato. 
Rich. Euro 75.000
IN ZONA DI FORTE PASSAGGIO:
Affittasi locale commerciale comple-
tamente ristrutturato sito al P.T. di
circa mq. 150 dotato di n. 5 vetrine,
doppi servizi (di cui uno per disabili),
doccia e spogliatoio. Impianti a nor-
ma, termoautonomo.
Rich. Euro 1.200,00 mensili

MUTUI CASA AL 100%   SENZA ANTICIPO! ALTRE POPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI!!! 

AFFITTI ARREDATI
VIA PLANA Monolocale di nuova realizzazione, ar-
redamento nuovo, con terrazzo, termoautonomo. 
RICH. Euro 350,00 comprese sp. Condominio.
rif F01
VIA GUASCO Monolocale sito al 1 piano, comple-
tamente ristrutturato, arredato, con posto auto. 
RICH. Euro 350 rif F02 compreso condominio
VIA LUMELLI Alloggio completamente arredato si-
to al 1 piano, composto da: ingresso su soggiorno,
cucinotto, camera matrimoniale, bagno, balcone,
termoautonomo. 
Rich. Euro 380 rif F37
VIALE TIVOLI Alloggio arred. sito al p.t composto
da: ingresso, soggiorno con angolo cottura, came-
ra matrimoniale, bagno. Termoautonomo. 
Rich. Euro 400 comprese spese condominio 
Rif F38
SPALTO MARENGO Alloggio luminoso sito all'ulti-
mo piano, composto da: ingresso, soggiorno, cuci-
nino, camera matrimoniale, cabina armadi, bagno,
2 balconi. Arredato molto bene. 
Rich. Euro 400 Rif F39

VIA TORTONA Alloggio arredato sito al 2 piano
c.a. Composto da: ingresso, soggiorno con angolo
cottura, camera matrimoniale, bagno, balcone. 
Rich. Euro 400 rif F41
ZONA CENTRO Alloggio sito al 1 piano composto
da: ingresso, soggiorno con angolo cottura, came-
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

ZONA CRISTO vendiamo alloggio di cir-
ca 90 mq. con ottime rifiniture composto
da: ingresso, sala con angolo cottura,
due camere, bagno, rip., due balconi di
cui uno verandato, cantina e box auto.
AFFITTASI LIBERO zona centro appar-
tamento con riscaldamento autonomo
composto da ingresso, cucina abitabile,
soggiorno, due camere da letto, doppi
servizi, balcone, rip.
AFFITTASI LIBERO in stabile ottima-
mente rifinito appartamento composto
da ingresso, cucina abitabile, sala, came-
ra da letto, bagno, riscaldamento auto-
nomo, due balconi.
ZONA PIAZZA GENOVA in stabile di cir-
ca 30 anni appartamento composto da
ingresso, cucina, tinello, salone doppio
(possibilità di 2° camera letto) camera da
letto, bagno, rip., due balconi, cantina.
PERIFERIA DI ALESSANDRIA vendia-
mo villetta a schiera con ottime rifiniture
composta da: piano interrato tavernetta
locale caldaia e box auto; piano terra,
soggiorno, cucina, tinello, bagno, giardi-
no e aerea lastricata di circa 60 mq. ; 1°
piano tre camere da letto, doppi servizi.
ZONA PISTA alloggio al 4° piano di circa
95 mq. composto da ingresso salone,
cucina abitabile, camera da letto, bagno,
rip., due balconi, cantina.
C.SO FELICE CAVALLOTTI vendiamo
bilocale al piano terra ottimo come uffi-
cio.
ZONA CENTRO appartamento su due
piani composto ingresso, salone doppio,
sala pranzo, studio, cucina abitabile, ba-
gno, balcone, terrazzo di circa 80 mq.;

piano sovrastante quattro camere da let-
to, doppi servizi, terrazzo di circa 40 mq.
ZONA CENTRO stabile d’epoca vendia-
mo alloggio di circa 220 mq. ultimo piano
composto da: ingresso, cucina abitabile,
soggiorno, salone, due camere da letto,
studio, bagno, rip., balconi, cantina.
ZONA PIAZZA MATTEOTTI apparta-
mento composto da ingresso, cucina
abitabile, soggiorno, due camere da let-
to, bagno, rip., due balconi.
ZONA VIA MARENGO vendiamo allog-
gio composto da ampio ingresso, cucina
abitabile, sala, due camere da letto, ba-
gno, rip., balcone, cantina.
AFFITTASI ARREDATO via Tortona bilo-
cale composto da: ingresso, cucinino, ti-
nello, camera da letto, bagno, ripostiglio,
balcone.
AFFITTASI ARREDATO bilocale zona Via
San Lorenzo con riscaldamento aut.
AFFITTASI LIBERO zona centro alloggio
con riscaldamento autonomo composto
da: ingresso-camera, cucina abitabile,
soggiorno, camera da letto, bagno, due
balconi.
CASTELFERRO vendiamo villa comple-
tamente indipendente circondata da un
ettaro di terra in parte cintata, ottime rifi-
niture composta da piano interrato, gara-
ge e tavernetta, piano terra, salone, cuci-
na abitabile, due camere da letto, doppi
servizi, piano mansarda grande camera
da letto.
CASTELSPINA casa centro paese da ri-
strutturare composta da due camere e
fienile (possibilità di ampliamento) cortile
e giardino.

A NOVI
LIGURE
ZONA 
CENTRALISSIMA, 
ULTIMI ALLOGGI 
IN PALAZZINA 
D’EPOCA 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA

• P.T.: monolocale con ang. cottura, ba-
gno con finestra, dotato di riscaldamen-
to autonomo e cantina. Richiesta Euro
63.000,00 Possibilità di accollo di Euro
50.000 di mutuo a tasso variabile, otti-
mo come investimento.
• Primo piano: ampio bilocale di circa
64 mq comm. composto da ingresso su
ampio soggiorno con angolo cottura,
camera da letto, bagno con finestra e
cantina. Richiesta Euro 100.000,00

• Secondo piano: bilocale composto da
soggiorno con angolo cottura, camera
da letto, bagno con finestra, balcone e
cantina. Richiesta Euro 95.000,00
• Secondo piano: trilocale di circa 70
mq comm. composto da ingresso su
soggiorno, cucina, camera, bagno con
finestra, cantina, pavimenti in le-
gno, molto particolare. Richiesta Euro
120.000,00

ALLOGGI 
DOTATI 

DI RISCALDAMENTO 
AUTONOMO.

EURO 2000 srl
VENDE DIRETTAMENTE

PER INFORMAZIONI 348 2652113
Alessandria Via Cordara, 42

EURO 120.000,00

affiliato: ELLE CASA s.a.s. - Piazza Garibaldi, 32 - ALESSANDRIA

Tel. 0131.26.27.86 r.a.
e-mail: alessandria@fondocasa.it

ALESSANDRIA CENTRO/PISCINA

affiliato: ELLE CASA s.a.s. - Via C. Alberto, 37 - ALESSANDRIA

Tel. 0131.21.86.18 r.a.
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
mq. 5000 con piscina. Rifinita con materiali di
alto prestigio. Richiesta Euro 550.000 

TERRENI EDIFICABILI in località San Mi-
chele, Mandrogne, San Giuliano Nuovo e
Vecchio, Lobbi. 

(C2477) NOSTRA ESCLUSIVA  SAN MI-
CHELE V.ze vendesi frazionato in due lotti (o
in blocco) cascinale di grande metratura.
LOTTO A casa libera su tre lati di mq. 200 su
due piani già suddiviso in camere in parte da
ristrutturare con giardino privato. Richiesta
Euro 115.000 trattabili.  LOTTO B casa libe-
ra su tre lati di mq. 210 su due piani suddivi-
sa  in 4 camere, magazzino e fienile con pro-
getto approvato per trasformare il fienile in
abitativo. In parte da ristrutturare con giardi-
no privato. Richiesta Euro 105.000 trattabili. 

AFFITTI

V.ze PIAZZA LIBERTA’ alloggio BILOCALE
AMMOBILIATO al p. terreno composto da: in-
gresso, cucina, camera da letto, servizio. Ri-
scald. autonomo. Richiesta Euro 370.000 

ZONA IMPS via Morbelli alloggio 1° piano
s.a. AMMOBILIATO composto da: ingresso,
cucinotta, camera da letto, servizio. Riscalda-
mento autonomo. 
Richiesta Euro 350.000 comprensivi di
spese condominiali. 

ZONA PIAZZA GENOVA attico mq. 130 LI-
BERO DA MOBILI composto da: ingresso,
cucina, sala, 3 camera da letto, due servizi,
terrazzo. Riscaldamento centralizzato.
Richiesta Euro 850.000 mensili. 

imm.borsalino@tin.it
Tel. 0131 260787
Cell. 337.238761

www.monferratoelanghe.it 

(rif.C1666) ALESSANDRIA VIA PAVIA
n.° 7 casa libera su due lati di mq. 150
disposta su due piani composta da: P.T.
cucina, soggiorno, box auto e portica-
to; piano ammezzato piccolo servizio;
1P. tre camere da letto, servizio, terraz-
zo. Cantina di mq. 65. Giardino di mq.
300 Riscaldamento autonomo. 
Condizioni discrete. 
Richiesta Euro 155.000 trattabili.

(rif. C417) QUATTORDIO frazione Serra
cascinale su 4 lati su 2 piani di circa mq.
400 per piano in parte abitabile e in par-
te da ristrutturare.Terreno a corpo unico
di ettari 5,3. Posizione tranquilla in cam-
pagna isolata. Possibilità di apertura
azienda agrituristica (permesso già rila-
sciato). Richiesta Euro 310.000 tratt.

rif. C2394) TRA VALMADONNA E
SAN SALVATORE località Clorio si pre-
notano ultime due  villette nuove già in
costruzione in posizione collinare pano-
ramica non isolata. Vetrate panorami-
che e giardino privato. UNITA' 2 di mq.
165 composta da: cucina, sala, due
servizi, due camere da letto, mansarda
al grezzo, posti auto e giardino privato.
Richiesta Euro 190.000; Euro 200.000
con mansarda finita. Interamente al
grezzo Euro 160.000. UNITA' 3 di mq.
165 composta da: cucina, sala, due
servizi, due camere da letto, mansarda
al grezzo. Box auto e giardino privato.
Richiesta Euro 200.000; Euro 210.000
con mansarda finita. Interamente al
grezzo Euro 170.000. 

(V2767) SAN MICHELE villa indipendente su quattro lati disposta su due piani
composta da: P.T. cucina/ soggiorno con uscita su grande porticato, tavernetta,
servizio, cantina; 1°P. cucina abitabile, sala, due camere da letto, doppi servizi
di cui uno grande. Impianto aria condizionata centralizzato, allarme. 
Splendido parco piantumato con piscina. Tre posti auto coperti. 
Una parte del parco è terreno edificabile con possibilità di costruire una villa di
pari metratura. 
Richiesta Euro 480.000.



Via San sebastiano, 4
15076  Ovada (AL)
Tel. 0143/835501
cell. 328/2388802
immobiliareovada@yahoo.it

VERO AFFARE - OVADA cen-
tro storico, appartamento 2°pia-
no ristrutturato,  riscaldamento
autonomo, luminoso. Ottimo in-
vestimento. Affittabile subito!
PREZZO MOLTO INTERES-
SANTE
C.SO SARACCO – Appartamento
piano comodo con ascensore, cu-
cinotto, tinello, 2 camere, bagno,
2balconi e ripostiglio. 
Pronto da abitare.
Euro 120.000,00
AFFITTI - Appartamenti in affitto
zone Lerma, Gnocchetto, Silvano e
Ovada. A partire da Euro 250,00
mensili.
ORSARA BORMIDA – Ville in co-
struzione ottima posizione, su 2
piani più seminterrato e giardino
composte da cucina, salone, 2 ca-
mere e due bagni da ultimare.
A partire da Euro 135.000,00.

TAGLIOLO: Vendesi ville di nuova
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
colo terreno sul retro  - rusti-
co adibito a garage e fienile
sovrastante – da ristruttura-
re – cantina – Rich. Tratt. 
Euro 48.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine casa libera su tre
lati composta da negozio al
piano terra  con retro – sala
e cucina al piano primo –
due camere e bagno al 2°
piano in ottimo stato – finitu-
re interne ottime – compre-
so fienile con due posti auto 
Rich. Tratt. Euro 95.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

CASTELCERIOLO
appartamento di mq
100 commerciali
con ampio ingresso,
cucina, bagno, 2 ca-
mere da letto matri-
moniali, vendesi ad
Euro 105.000,00
trattabili. No agen-
zia. Vero affare. 
Tel 338 7709815

CASA INDIPEN-
DENTE a pochi km
da Alessandria com-
posta da: p.t. 5 va-
ni+sevizi; 1° piano: 4
vani+servizi. Possi-
bilità di ampliamen-
to. Ampio terreno
circostante vendo
causa motivi familia-
ri. No agenzie prez-
zo interessantissimo
Tel 0131 1811900
ore ufficio

VENDESI IN VALLE
VARALTA (CN), Sam-
peire, casa sola ma in
centro paese, due gara-
ge, un terzo per possibi-
le tavernetta, tutto rusti-
co in pietra: 1° piano
due minialloggi, 2° pia-
no un alloggio, 3° piano
mansarda adibita a sa-
lone, con tutto in ottime
condizioni Tel 347
3247150 no agenzia. 

NOVI LIGURE zona Viali
vendesi: 7 vani con bal-
coni in ordine e 5 vani
con balconi in ordine ed
arredati+1 box e 2 can-
tine Tel 333 4934972

CASA COMPLETA-
MENTE INDIPEN-
DENTE a 10km da
Alessandria compo-
sta da 4 vani+servi-
zi, ampio terrazzo,
cantina di mq 100,
ricovero attrezzi, 1,5
ettari di terreno cir-
costante e svariata
attrezzatura per la
coltivazione vendo
causa gravi problemi
di salute ad Euro
350.000,00 No
agenzie Tel 0131
39108

VILLA INDIPENDEN-
TE a Cosseria (entro-
terra di Savona) a 15
minuti dal mare, di
nuova costruzione, mq
340, con giardino, su
due livelli comp. da p.t.
box cantina tavernetta
e bagno; p.p. ampio
salone sopp., cucina,
bagno, due camere da
letto, di cui una sop-
palcata vendo ad Euro
420.000,00 trattabili
Tel 328 0004622

NOVI centro storico,
alloggi ristrutturati
con riscaldamento
autonomo e cantina.
Vendo da euro
67000. ottimi per in-
vestimento. 
Tel 348 2652113 

VENDESI a Spinet-
ta appartamento di
nuova costruzione di
circa 80 mq, angolo
cottura, sala, bagno,
2 camere letto, ga-
rage. Vero affare
Euro 118.000. No
agenzia. Tel 338
1870658

SCUOLA DI POLI-
ZIA vendesi appar-
tamento piano terra
con giardino di pro-
prietà, ampio salone
con cucina, bagno,
due camere da letto,
cantina, box auto,
nuovo con finiture di
prestigio, Euro
145.000,00 trattabili
Tel 389 1870128

IMMOBILE DI MQ
80 CIRCA zona se-
micentrale da adibi-
re ad alloggio, stu-
dio, esercizio com-
merciale, vendesi,
no agenzie. Tel 368
7635254

ACQUISTO in Ales-
sandria stabili e/o
appartamenti, anche
da ristrutturare. Pa-
gamento in contanti.
Max serietà. No
agenzie. Astenersi
perditempo. Tel 393
9826555

ACQUISTO alloggio di
medie dimensioni anche
da ristrutturare in Ales-
sandria o zone limitrofe,
no piani alt i  senza
ascensore, pagamento
in contanti. serietà. Tel
347 7234399

CASCINALE o rustico
indipendente su quattro
lati, cerco in zone limi-
trofe ad Alessandria, da
ristrutturare, con terreno
circostante di circa
3.000/4.000 mq. Chie-
dere di Andrea  tel  335
366811
ACQUISTO casa indi-
pendente o semiabitabi-
le di 70 o 80 mq. Con
qualche lavoro di riordi-
no da fare dintorni di
Acqui Terme no agenzie
solo privati, soldi con-
tanti, max serietà tel.
339 5495392
ACQUISTO casa semi
indipendente in contanti
di 70/80 mq vicinanze di
Acqui Terme in un con-
testo decoroso abitabile
con piccoli lavori da fare
no agenzie tel. 346
5807981
ACQUISTO casa anche
in parte da ristrutturare,
zona Mandrogne, Litta
Parodi, Spinetta Maren-
go, S. Giuliano, Castel-
ceriolo e limitrofi spesa
max 130.000 euro tel.
329 0736793
CERCO alloggio in ac-
quisto nella Riviera Li-
gure a prezzo equo.
Massima serietà. Tel.
340 2568965

PRIVATO cerca da pri-
vato rustico da ristruttu-
rare con terreno tel. 393
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